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Faktura číslo 5032024

Dodavatel

Filip Ešner
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Dunajevského 400 Zeleneč 2509í

lč:71133275
neplátce DPH

Podnikatel zapsán v Živ.rejstřÍku MÚ Brandýs nad Labem

odběratel:

obec Zeleneč
Kasalova 467

Zeleneč 250 91

|Č: 24'1041 Dtc C2241041

Platebni podmínky:

Forma úhrady

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Bankovníň převodem

Komerčníbanka

194í0í8í0297 l 0100

5032024Variabilní symbol

Datum vystavení: 22.43.2024

Datum splatnosti 05.04.2024

Fakturujeme Vámza provedené elektroinstalační práce, březen 2024
servis veřejného osvětlení.
Dle přiloŽeného poloŽkového vyúčtování částku : 30 230'00 Kč

Celkem k úhradě:

Razítko a podpis
Výizuje:

Filip Ešner
Tel. +420 777224854

Email: filip.esner@seznam.cz
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Servis VO - b ezen 2024

+s@@ Ťť'5 /{nontaž CglkeÍn Počet700kč / {.hodina +oore t z+. trffia moiter7li ce 'iiiíru
Den

01.03.2024

08.a3.2024

20.03.2024

}lateriát

V bojka 100W/E4O
hpalovaě 70-4oow
Tlumivka 100W
Spínacíastro hodiny
Pojistka válcová 64
Pojistkové pouzdro
lnstalaění krabice lP44 25Ox'l 80
RSA svorky vč. drobn materiát

Materiál celkem
tontáŽcelekm

Faklur:aca servis VO. b ezen 2024

Celkem
setviďmontáž

26I

71

61

31 00

3500

3í00

6200

2 7000

2 6200

Počet kďm Celkem

Servis Vo _ "U Kapličky''
P etaŽeni/p epojení kabelu pro napájení
r:adaru ul ^Čsl armády/U lesoparku

Prcvedené oráce.

P ívod 230V na sloup Vo,
pro kamerou. systém.
P epojenílamp Vo (cesta podél
tenisorn ch kurtťl

lnstalace spínacích hodín
čekárna nádraží'
Servis Vo - "U Kaplíčk '
Servis Vo - Mstětice, odpojení
veden í-poškozen kabel

Gana kstm

419,6
287,5
1307,2
5í96
55

297
638
46,2

2093
575

2614,4
5196
55
297
0
0

5
2
2
1
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1

0
0
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